
Zarządzenie Nr 4607/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 października 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4600/2023 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta

Płocka na 2023 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
10 października 2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4607/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 października 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 3 584 537,66 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 515 694,75 0,00
     75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
3 515 694,75 0,00

          2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 068 610,85 0,00
               CT SUBWENCJA UZUPEŁNIENIE - GMINA 2 068 610,85 0,00
          2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 1 447 083,90 0,00
               CU SUBWENCJA UZUPEŁNIENIE - POWIAT 1 447 083,90 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 842,91 0,00
     80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 842,91 0,00

          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 842,91 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 8 385,69 0,00
               CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 457,22 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 60 000,00 0,00
     85149 Programy polityki zdrowotnej 60 000,00 0,00
          2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

60 000,00 0,00

               C4 BIEŻĄCE POMOC FINANS - GMINA (JED. SAM) 60 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4607/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 października 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

607 875,00 223 203,90 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 212 003,90U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 212 003,90     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 212 003,90          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 212 003,90               75818

 Rezerwy 0,00 212 003,90                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 60 000,00 0,00U21

Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu
zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej

60 000,00 0,00     03-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 60 000,00 0,00          851

 Pozostała działalność 60 000,00 0,00               85195

Zakup usług zdrowotnych 60 000,00 0,00                    4280

Wydział Edukacji 547 875,00 11 200,00U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

547 875,00 0,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 541 125,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 69 750,00 0,00               80101

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2 250,00 0,00                    2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

67 500,00 0,00                    2830

Szkoły podstawowe specjalne 6 750,00 0,00               80102

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

6 750,00 0,00                    2830

Przedszkola 146 250,00 0,00               80104

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

9 000,00 0,00                    2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

137 250,00 0,00                    2830

Przedszkola specjalne 12 375,00 0,00               80105

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

12 375,00 0,00                    2830

Technika 77 625,00 0,00               80115

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

36 000,00 0,00                    2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

41 625,00 0,00                    2830

Szkoły policealne 16 875,00 0,00               80116

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

16 875,00 0,00                    2830

Branżowe szkoły I i II stopnia 7 875,00 0,00               80117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 875,00 0,00                    2820

Licea ogólnokształcące 171 000,00 0,00               80120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

29 250,00 0,00                    2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

141 750,00 0,00                    2830

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

32 625,00 0,00               80149

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

32 625,00 0,00                    2830

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 750,00 0,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 375,00 0,00               85404

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

3 375,00 0,00                    2830

Internaty i bursy szkolne 3 375,00 0,00               85410

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

3 375,00 0,00                    2830

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 11 200,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 11 200,00          801

 Pozostała działalność 0,00 11 200,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 11 200,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


